

USD	1,400,000	1,420,000
EURO	1,670,000	1,693,000
GBP	2,510,000	2,535,000
KL	2,735,000	2,890,000

mu belirlemeye çalışıyor...

kliyor

Şişe su anda yapabileceğim bir açıklama ve tanıma noktasına henüz gelmedik. Şimdi ma bakıyoruz, referandumların sonuçları içinde çalışıyoruz ve başlangıçta AB'nin ne çağını izliyoruz." Dışişleri Bakanlığı'nda Boucher da düzenlediği basın toplantısında, Powell'in "henüz tanıma noktasına edik" sözüyle ne kastettiğinin sorulması ne, "Bizim seçenek olarak düşünebile- niz şeylerin listesini çıkarmayacağım. n ne yaptığını biliyorsunuz. Ben ABD'nin, n yaptıklarına benzer ve onlarla tutarı şek- avranmasını beklerim. Biz de bunlara ben- dirmalara bakıyoruz" diye konuştu. (AA)

ldatıldı"

doğan, şöyle devam etti: Şişe su anda da sözümdüydü. 1 Mayıs'tan bu işin bitmesini bizden siz istemediniz mi. Biz sözümdü verdik mi, verdik. Güne kadar (Türkiye söz verir, sözünde z. Kuzey Kıbrıs da sözünde durmaz) rdu. Şimdi biz sözümdü verdik, (sözümüzü) dedik."

dünya düşünsün"

uşmasında referandumun sonucunu da an Başkan Erdoğan, "Referandumun i böyle oldu. (Olanda hayır vardır) diy- landa hayır vardır ilkesinden hareketle k şimdi dünya düşünsün" diyor. Biz k yaptık" dedi.

anın yerinden oynadığını da vurgulayan n, bu taşların nasıl yerine yerleştirile- e zamanın göstereceğini kaydetti. ye'nin haklarını hiçbir zaman hiçbir iletmeyeceklerini ve çiğnetmediklerini Erdoğan, Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'ndeki, Kıbrıs'taki kardeşlerinin haklarını da man yedirtmeyi akıllarının en ücra en bile geçirmediklerini söyledi.

kan Erdoğan, "Böyle bir şeye tenezzül öyle bir şeyi düşünmek alçaklıktır diye ifade ettim. Bizim gençlik yıllarımızın zılgınlarda dokunduğunu, nasıl dokun- da Sayın Cumhurbaşkanı'na kaç kez m" dedi. urbaşkanı Denktaş'ı farklı karelerde, 1974 hareketi olduğu zaman e ve Türk Silahlı Kuvvetleri'ne işgal i diyenlerle Cumhurbaşkanı'nı aynı ömek istemediğini ifade etti. Erdoğan, konuda Denktaş'ın da aldatıldığını a söyledi. (AA)

İ SÖZCÜSÜ:

ris ile s kurlmalı"

ü Namık Tan, KKTC'nin acil ihtiy- i ayakları üzerinde durabilmesi rkiye'nin gayretlerinin ambargonun di.

k basın toplantısında, Ankara'nın r politikasının olup olmadığının

lasyonun kırılması ve bu çerçevede ü bir şekilde durabilmesidir.

imiz ve temaslarımız ambargonun

ün değiştirilmesine ilişkin Ankara'nın Biz, tüzükte değişiklik olmamasının Mutlaka belirli birtakım değişiklikler yeterli olup olmadığıdır.

n ilişki kumasıdır" diye konuştu. cak girişimlerin, AB Adalet nesini de kapsadığını kaydetti.

nası'nda Kıbrıs Rum kesiminin erine de TRT'nin kullanacağı sıfatın oğrafi tanımlama anlamına gele- bakılmasının yararlı olacağını

Asbank Ltd.			
	USD	1,415,000	1,425,000
1 Amerikan Doları	USD	1,415,000	1,425,000
1 Euro	EURO	1,680,000	1,700,000
1 Sterlin	GBP	2,530,000	2,545,000
1 Kıbrıs Lirası	KL	2,760,000	2,850,000

AKEL ikinci referandum için seferber oldu..

Güney'de ikinci referanduma doğru!..

Güney Kıbrıs Rum Meclis Başkanı AKEL Genel Sekreteri Dimitris Hristofyas'ın, Annan planını ikinci kez referan- duma götürme niyetini koruduğu teyidinde bulun- duğu ve BM'ye, Rum Yönetimi Başkanı Tasos Papadopoulos'u referandu- mumun yinelenmesine ikna edeceği vaadinde bulunduğu bildirildi.

Politis, "Hristofyas'tan BM'ye Teyit: Tasos'u ikna Edeceğim" başlığıyla manşetten verdiği haberinde, Hristofyas'ın BM Genel Sekreteri'nin Kıbrıs Özel Danışmanı Alvaro De Soto'nun adadan ayrılışı öncesinde başlattığı veda ziyaretleri çerçevesinde dün gerçekleşen görüşmeleri sırasında De Soto'ya; Annan planını ve kendi çabalarını canlı tutmak kararlılığında olduğu güvencesi verdiği bildirildi.

Gazeteye göre Hristofyas, Annan planında AKEL tarafından talep edilen değişikliklerin tatmin edilmesi halinde, ikinci referandumu Papadopoulos'un da talep etmesi konusunda Rum Yönetimi Başkanı'nı kısa zaman- da ikna edeceğinden emin olduğunu söyledi.

FILELEFTHEROS, "İkinci Referandum İçin AKEL Seferberliği" başlıklı haberinde, AKEL'in talep ettiği temel garantiler ve çözümün hayata geçirileceğine yönelik güvencelerin verilmesi durumunda, ikinci bir referandum düzenlenmesine yönelik önerisini ileri götürmek için ada içinde ve dışında seferberliğe başlayacağını yazdı.

Gazete, AKEL Genel Sekreteri ve Rum Meclis Başkanı Dimitris Hristofyas'ın BM yetkilileri ve yabancı diplomatlarla başlattığı temaslar çerçevesinde, AKEL Merkez Komitesi kararı yönündeki çabalarını sürdürmekte olduğunu belirtti.

BM: İkinci Referandum Müzakere Etmeden

FILELEFTHEROS, "BM: İkinci Referandum Ancak Yeniden Müzakere Etmeden" başlıklı haberinde; BM'nin, Annan planının yeniden müzakere edileksizin ikinci kez referanduma sunulması olasılığını gözardı etmediğini, bu tutumun en azından, Genel Sekreter'in Kıbrıs Özel Danışmanı Alvaro De Soto'nun gerçekleştirmekte olduğu veda ziyaretleri sırasında söylediklerinden anlaşıldığını yazdı.

Bu yaklaşımın Rum Yönetimi Başkanı Tasos Papadopoulos'un açıkladığı tutumdan farklı olduğuna işaret eden gazete, De Soto'nun veda ziyaretlerine dün Rum Meclis Başkanı Dimitris Hristofyas, Rum Yönetimi Eski Başkanı Glafkos Klerides ve DİSİ Başkanı Nikos Anastasiadis'e gerçekleştirdiği ziyaretlerle devam ettiğini yazdı.

Gazeteye göre Hristofyas De Soto'ya AKEL'in ilgili kararını anlattığını söylerken; Glafkos Klerides, durumun nasıl şekilleneceğini görmek için sabır tavsiyesinde bulundu. Rum Ulusal Konseyi'nin cuma günü toplanacağını hatırlatan Klerides, bu toplantıda durum hakkında bilgi alacağını ve kararını sonra vereceğini söyledi.

Anastasiadis ise Annan planının yeniden müzakere edilmesinin imkansız olduğu çünkü önce planı kabul edilmiş olan Kıbrıs Türk tarafının böyle birşeye rıza göstermesi gerektiği değerlendirmesinde bulundu. Anastasiadis, BM'nin, Rum tarafında ikinci bir referandum yapılması olasılığını gözardı etmediğini de sözlerine ekledi. (rum basını)



Türk tarafının Annan Planı'nı tek 'tarafli uygulama' düşüncesi Güney Kıbrıs'ı karıştırdı!..

Güney'de panik!..

Güney Kıbrıs Rum gazeteleri, Cumhuriyetçi Türk Partisi (CTP) Genel Sekreteri Ferdi Sabit Soyer'in Rum tarafında yayın yapan ASTRA Radyosu'na yaptığı açıklamada "Türk tarafının Annan planını tek tarafli olarak hayata geçirmeyi planladığını, bu olasılığı CTP Başkanı Mehmet Ali Talat'ın Brüksel'den dönüşünde bugün Ankara'yla görüşeceğini açıkladığını yazdılar. Rum gazeteleri tek tarafli uygulama düşüncesini "Talat atağa geçiyor", "Talat'ın Resitali, Tasos'un Çaresizliği" başlıklı haberlerle yazdılar.

Rum basını ne yazdı!..

HARAVGI: "CTP Annan Planının Öngörülerini Tek Tarafli Hayata Geçiriyor"

MAHI "Planı Tek Tarafli Olarak Hayata Geçirecekler"

POLİTİS: "Türkiye-Kıbrıslı Türkler: Planı Tek Tarafli Olarak Uygulayacaklar - Mehmet Ali Talat Karşı Atağa Geçiyor - Talat Hükümeti, Toprak ladesi, Göçmenlere Tazminat Verilmesi ve Askerlerin Uzaklaştırılması Gibi Önlemler Açıklamayı Düşünüyor"

Rum siyasiler paniğe kapıldı!..

Fileleftheros "Mehmet Ali Talat: Annan Planının Tek Tarafli Olarak Uygulanması - İlk Hareket Maraş'la" başlığıyla okurlarına aktardığı haberinde, KIBRIS gazetesinin de önceki günü sayısında bu olasılıkla ilgili bir haber yayımladığını yazdı.

Gazete, Rum Yönetimi Başkanı Tasos Papadopoulos'un ve DİSİ Başkanı Nikos Anastasiadis'in açıklamalarından da anlaşılabileceği üzere bu olasılığın Rum tarafında olumlu tepkiyle karşılandığını kaydettiği haberine şöyle devam etti:

"Bu olasılık, ASTRA radyosuna demeç veren Mehmet Ali Talat'ın partisinin ikinci adamı olan Ferdi Sabit Soyer tarafından açıklandı. Soyer, daha çok Türk tarafının niyetlerini ortaya koyarken KIBRIS gazetesi önceki günkü sayısında bu olasılığa değindi.

Rum tarafında bu olasılık; Başkan Papadopoulos'un ve DİSİ Başkanı Nikos Anastasiadis'in açıklamalarından da anlaşıldığı üzere olumlu karşılandı. İşgal bölgelerinden edinilen bilgiler; bu senaryonun Ankara tarafından benimsenmesi halinde ilk hareket, Annan planına göre 104 gün içinde

Rum tarafına verilecek olan Maraş kapalı bölgesiyle ilgili olacak. Ferdi Sabit Soyer, önceki gün sabah ASTRA'ya verdiği röportajında 'Cumhuriyetçi Türk Partisi ve "hükümeti" destekleyen Birleşik Güçler Kıbrıs sorununun çözümünü tek tarafli olarak hayata geçirmeye ve bu görüşü Türkiye'ye götürmeye karar verdiler' dedi. Kastettiğinin tam olarak ne olduğunun sorulması üzerine 'Toprak, mülkler konusu ve Kıbrıs Türk tarafının yükümlülükleriyle ilgili diğer bütün öngörülerin hayata geçirilmesi' dedi.

Türkiye kabul edecek!..

Soyer, Rum tarafının Türkiye'deki değişikliği fark edemediği ve bu nedenle bunu uygun şekilde değerlendiremediğinin göstergesi olarak bu talebin Türkiye tarafından kabul edilebileceğini söyledi ve buna ek olarak 'Kıbrıslı Türklerin özgür bölgelerdeki mülklerinin yönetimi ve kullanılması ile ilgili haklarının Kıbrıs Cumhuriyeti tarafından ihlal edilmesi meselesi' için hukuki önlemler alınmasına da karar verildiğini belirtti.

Kıbrıslı Rumların Kuzey'deki mülklerini kullanma haklarından mahrum edilmelerine işaret edilmesi üzerine Soyer, çok yakında böyle bir mesele- nin söz konusu olmayacağını çünkü Annan Planının tek tarafli olarak hayata geçirilmesiyle geri dönecek olan Rum göçmenlerin bunu yapma olanağına sahip olacaklarını söyledi.

Soyer, referandum sonucundan duyduğu üzüntüyü dile getirerek Kıbrıslı Rumların endişelerini anladığını, bu nedenle partisinin çözüm istediğini söyledi.

KIBRIS gazetesinin önceki günü haberini de ıktibas eden FILELEFTHEROS Rum Yönetimi Başkanı Tasos Papadopoulos'un Soyer'in açıklamasını yorumlamaya davet edildiğinde, "Soyer'in açıklaması konusunda bilgi sahibi olmadığını, ancak, bunun memnuniyetle karşılanan bir gelişme olduğunu" söyledi.

"Talat'ın Resitali, Tasos'un Çaresizliği"

ALITHIA "Talat'ın Resitali, Tasos'un Çaresizliği" başlıklı haberinde, CTP Genel Sekreteri Ferdi Sabit Soyer'in açıkladığı üzere, Rum tarafının ikinci referandumu ileri götürmeye hazır

olması halinde Kıbrıs Türk tarafının çözümünü tek tarafli olarak ileri götürme niyetinin, geçen yıl KKTC ile Güney Kıbrıs arasındaki turistik geçişlerin serbest bırakılmasında olduğu gibi Rum tarafında çaresizliğe neden olduğunu yazdı.

Gazete, Soyer'in önceki sabah ASTRA radyosuna yaptığı açıklamanın Rum hükümeti cephesinde neredeyse paniğe neden olduğunu, Rum hükümeti unsurlarının bilgi almak için açıklama- nın kasetlerini

istediğini yazdı ve ne Rum Haber Ajansı'nın ne de diğer radyo istasyon- larının konuyla ilgili tek bir kelime bile yayımlamadıklarına dikkat çekti.

Hrisostomidis: "Esası olmayan bir öneri"

Habere göre ASTRA radyosu tarafından Soyer'in açıklamasını yorumlaması istenen AKEL Basın Sözcüsü Andros Kiprianu; Türk tarafının niyetlerinin netleşmesinin beklenmesi gerektiğini, DİSİ Başkanı Nikos Anastasiadis'in ise; böyle bir gelişmenin göz ardı edilerek geçmesine izin verilemeyeceğini söyledi. Rum Sözcü Kipros Hrisostomidis; "esaslı olmayan bir öneri" nitelemesinde bulundu ve Mehmet Ali Talat'ı Ankara'yla bağlarını koparmaya çağırdı.

Gazete Rum Yönetimi Başkanı Tasos Papadopoulos'un dün gece Atina'ya hareketinden önce, Soyer'in açıklamalarını yorumlamaktan kaçındığını ve Talat'ın, Kıbrıslı Türklerle yardım konulu açıklamalarına değin- mekle yetindiğini yazdı ve şunları söylediğini aktardı:

"Kıbrıslı Türkler'i ilgilendiren şey alacakları yardım değil, Kıbrıs soru- nunun çözülmesidir ve bu yöndeki her türlü çaba hoş karşılanır. Ancak Talat bir yandan bunları söylerken diğer yan- dan Kıbrıs'ın üyeliğinin ertelenmesini istiyor ki bu, tabiatıyla olamaz."

Diğer gazeteler ilgili haberlerini şu başlıklarla yansıttılar:

HARAVGI: "CTP Annan Planının Öngörülerini Tek Tarafli Hayata Geçiriyor"

MAHI "Planı Tek Tarafli Olarak Hayata Geçirecekler"

POLİTİS: "Türkiye-Kıbrıslı Türkler: Planı Tek Tarafli Olarak Uygulayacaklar - Mehmet Ali Talat Karşı Atağa Geçiyor - Talat Hükümeti, Toprak ladesi, Göçmenlere Tazminat Verilmesi ve Askerlerin Uzaklaştırılması Gibi Önlemler Açıklamayı Düşünüyor"



çocuklar ve gençlere özel mağaza

YENİ NESİL'İN GENÇLERİNE

YENİ NESİL MOBİLYALAR

Sağlıklı Çagdaş Fonksiyonel Yenilikçi Ergonomik

KKTC Distribütörü:
Hasan E. Hakkı
İşletmeleri Kiler
Supermarket
Karşı, Lemar
Arkası,
Yenikent -
Gönyeli
Tel: 223 48 49